1

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

  Boletim do Pessoal
  Edição Extraordinária – 15/06/2016

PORTARIA N° 1.714 DE 13 DE JUNHO DE 2016.

O Vice-Reitor da Universidade Federal Rural da Amazônia, no uso de suas atribuições conferidas

pela Portaria nº 2.221 de 07/08/2013, publicada no DOU de 08/08/2013, página 36, seção 2, e tendo

em vista o que consta no Processo nº 23084.008701/2016-85, resolve:

Art. 1º - RETIFICAR a Portaria nº 1.582 de 03/06/2016, onde se lê: “Cândido Oliveira Neto”, leia-se:

“Cândido Ferreira de Oliveira Neto” e onde se lê “Processos 23084.012243/2011-74 e

23084.006850/2014-48”, leia-se “Processo 23084.012243/2011-74”.

DÊ-SE CIÊNCIA PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Paulo de Jesus Santos

Vice-Reitor

2

UFRA/PROGEP – BOLETIM DO PESSOAL
Edição Extraordinária – 15 de Junho de 2016

________________________________________________________________________________________________

Periodicidade: Mensal e Extraordinária

Distribuição: Interna

Serviços Público Federal

Ministério da Educação

Ministro: José Mendonça Bezerra Filho

Universidade Federal Rural da Amazônia

Reitor: Sueo Numazawa

Vice-Reitor: Paulo de Jesus Santos

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

Maria Rosangila Xavier Serique

Superintendente de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

  Saulo Luis Pereira Wanzeler